apresentado no Quadro Comparativo de Preços, elaborado pela Coordenadoria de Pesquisa e
Análise de Preço – SUPEL-CPEAP, e o valor registrado no sistema.

Sistema 16/01/2026 às 10:39:41
Verificou-se que o valor constante no referido quadro corresponde ao montante de R$ 157.392,00
(cento e cinquenta e sete mil, trezentos e noventa e dois reais), enquanto o valor registrado no
sistema é de R$ 15.739,20 (quinze mil, setecentos e trinta e nove reais e vinte centavos).

Sistema 16/01/2026 às 10:40:06
Diante da inconsistência identificada, informo que não será possível dar prosseguimento à fase de
aceitação e habilitação do referido item, sendo necessária a adoção das providências cabíveis para o